REPUBLICA DEL ECUADOR _
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS

'RESOLUCION No. 09.0.11.000023
ﬂllﬁlllﬂﬂﬁl&lﬂﬂllllllﬂﬂﬂilllﬂllﬂmulllﬂ m

‘ Dra Es eranza Fuentes Valenc:a
DIRECTORA JUR! DICA DE COMPANIAS ENCARGADA

CONSIDERANDO

Que sée han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura publica otorgada ante el
Notario- .Noveno Ehcargado del .Distrito . Metropolltano de Quito el 12 de Diciembre de
2008, que contlenen la constitucién de"la .compafiia MULTISERVICIOS GREPCOMACO
EMPRENDEDORES DE LA COMUNIDAD DE OYAMBARILLO S.A..

Que la Direccién Juridica de Compafiias, mediante Memorando Nro. 005 de 05 de Enero de 2009,
ha emitido informe favorable para su aprobacion.

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM-08237 de 14 de Julio de
2008; y, ADM-08459 de 24 de Septiembre de 2008;

RESUELVE:

- ARTICULO PRIMERO.- APROBAR Ila constitucion de la compafiia MULTISERVICIOS
GREPCOMACO EMPRENDEDORES DE LA COMUNIDAD DE OYAMBARILLO S.A. y disponer
que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los peridédicos de mayor
-circulacion en el domicilio principal de la compaiiia.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la
matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolucién; b) Que el
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la
compaifiia inscriba la referida escritura y esta resolucion; y, c¢) Que dichos funcionarios sienten
razén de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remitase a la Direccidon de Registro de
Sociedades, la publicacion original del extracto publicado en un periddico de amplia circulacién en
el domicilio principal de la compafiia, copia certificada de la escritura publica inscrita en el
Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores y original del

formulario 01A del Registro Unico de Contribuyentes.

Comuniquese.- DADA vy firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 06 de Enero de 2009

b

encia
AS, ENCARGADA

Exp. ?éserva 7224210
Nro. Tramite 1.2008.2759

a;/,




